CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n2 — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N°26/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. Providencie acostamento com calçamento na

Rua Apucarana, localizada na Vila Santa
Maria.

Providencie a poda das árvores que estão na
fiaç'ão elétrica e o recape asfáltico no final da

lvaiporã, 9...de....Lb  	 Rua João Maria Stresser, antiga Sete de

Setembro, no cruzamento com a Avenida
Maranhã, no centro da Cidade.

Providencie a pavimentação com pedras

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPnRÃ

Ern, 	\AAL--x 	 )‘.2/)..,Z C 	Rua Visconde do Rio Branco, próximo ao n°

Lido em sessão 1- .Áizacia
4. Providencie a limpeza com caminhão pipa na

Jardim Itaipu.
irregulares, na Rua Chopim, localizada no

1.320, localizado no Jardim Belo Horizonte.
5. Providencie melhorias no escoamento da

água, bem como a limpeza nas bocas de

lobo, na Rua Urubupungá, localizada no
Jardim Itaipu.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois
mil e vinte.

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	N°  31.

	00000001